АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  / а  о*г. г £ Н $  № 3 - ? s
город Тимашевск

Об определении ответственных за реализацию мероприятий
по достижению целей и показателей

региональных проектов в рамках национальных проектов (программ),
определенных Указом Президента Российской Федерации

от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах
развития Российской Федерации на период до 2024 года»

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федера
ции от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах
развития Российской Федерации на период до 2024 года» п о с т а н о в л я ю :

1. Определить должностных лиц администрации муниципального обра
зования Тимашевский район, ответственных за реализацию мероприятий по
достижению целей и показателей региональных проектов в рамках нацио
нальных проектов (программ), определенных Указом Президента Российской
Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» в муници
пальном образовании Тимашевский район (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоя
щее постановление на официальном сайте муниципального образования Ти
машевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район A-В. Палий

У
Т

В
Е

РЖ
Д

Е
Н

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я

I

а ^
О

«  лк
■Ск

но

х
о«<0а
cd
£а
Н

2 3то
СД
о х сд « а чCd 'w' <1>

<d  са Д
А g йX А

«и Д
О  А

ад
cdгоа

cd

X

ё *
е
он<и

Д ы„ o g
а а и д д  Д-
>43 cd CN
w Д о  <Nе д о
5  д-
а <=>CN

СДО
cd

а
cd

Д

!|  X ^
СД 03

S 1 00 «
gm m гяО лкм «о cd Н 5!X ^<D о.

°  н о
к «

а  § зРн со д <d аН то cd cj о
Н  СД Д  Q  О
и  Ю  О  > 0  ~

*  §

а  о
Ь4  СД« д

X

cdсдО)Ч<ие

о  S3

g
д >а |  а  ̂ <d за и д а по  о  cd
к  Й  и  а  а 2  р v<
я- S3 ^  Sд х cd “

О н

5

сд
a

£
* 5

cd
3д ^

<D cd

a x
* 1  s  §tf t; Й
Cd 5  иоо

ё  2 £ к Ж Ьгч

S §

о
S3

4  S ^  с-
Я Н XI о
5  2  3

и
а,

Кч
X
3 ы
е «0 g
к ”
1 &о4

^ д *  д од д<D Д
<0
сд

-  5а о

сд

CQ
ОДX0
О
Оня

« X- тон Д я р о о я ЕЬ: Счs «  «
о g « 5 Ж О Й 0

ш̂ О ГОо а  2О  0  га

g s 8о s  с g к я Я м-
R « «
Я  2  Оо g ч

§ & 0  ^  СД го

0 й s я
& & я о
Й &X w
1 а,

CQО
Й l g

н О
8 о *  °
2  w g  ир м *S я 2п 2 S

& i §
i S

Р7
3g3CQ tf
сд a  £  яt-ц r<-<>> H £

осдя

сд
VO
о

^ £0 S
s 3
1
1 1

оa g,>Q СД
5 5S3 2 sC  X
Я  ОД m я 0

П
яяя

£2 2

СД
оня
сд
сд
0нгоя

яяе

я
сдя

£ о

& 2
О  0
СД >3 еГ соS  я
го 5
fc Sе? сь

го
М Я
О  о

я  сд Й
с д  ю  &
О  О  >я
р  Яs S «
о . о  я

@ 2 S a
5  ня
£

^  с
^ “я

я
го
&

1 2 3 4

С т а р ш е е  п о к о л е н и е П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

С о д е й с т в и е  з а н я т о с т и  ж е н щ и н  - с о з д а н и е
у с л о в и й  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  д л я  д е т е й

в  в о з р а с т е  д о  3  л е т

П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

Ф о р м и р о в а н и е  с и с т е м ы  м о т и в а ц и й  г р а ж д а н

к  з д о р о в о м у  о б р а з у  ж и з н и ,  в к л ю ч а я  з д о р о в о е

п и т а н и е  и  о т к а з  о т  в р е д н ы х  п р и в ы ч е к

П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

С п о р т - н о р м а  ж и з н и З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

К о с о в  Д .А .

2 З д р а в о о х р а н е н и е П е р в и ч н а я  м е д и к о - с а н и т а р н а я  п о м о щ ь П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

Б о р ь б а  с  с е р д е ч н о  -  с о с у д и с т ы м и  з а б о л е в а н и я м и П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

М а л ь ч е н к о  Е .И .

1 2 3 4

Б о р ь б а  с  о н к о л о г и ч е с к и м и  з а б о л е в а н и я м и П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

Д е т с к о е  з д р а в о о х р а н е н и е  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

М е д и ц и н с к и е  к а д р ы  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

Ц и ф р о в о й  к о н т у р  з д р а в о о х р а н е н и я П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь

г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

М а л ь ч е н к о  Е .И .

Э к с п о р т  м е д и ц и н с к и х  у с л у г П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь

г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

М а л ь ч е н к о  Е .И .

3 О б р а з о в а н и е С о в р е м е н н а я  ш к о л а П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь

г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

М а л ь ч е н к о  Е .И .

1 2 3 4

У с п е х  к а ж д о г о  р е б е н к а П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

П о д д е р ж к а  с е м е й ,  и м е ю щ и х  д е т е й П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

Ц и ф р о в а я  о б р а з о в а т е л ь н а я  с р е д а П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

У ч и т е л ь  б у д у щ е г о П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь  • '

г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

М а л ь ч е н к о  Е .И .

М о л о д ы е  п р о ф е с с и о н а л ы  (п о в ы ш е н и е
к о н к у р е н т о с п о с о б н о с т и  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я )

П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь -
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

Н о в ы е  в о з м о ж н о с т и  д л я  к а ж д о г о П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

1 2 3 4

С о ц и а л ь н а я  а к т и в н о с т ь П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь

г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

М а л ь ч е н к о  Е .И .

4 Ж и л ь е  и  г о р о д с к а я
с р е д а

Ж и л ь е И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С и в к о в и ч  А .А .

Ф о р м и р о в а н и е  к о м ф о р т н о й  г о р о д с к о й  с р е д ы И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я

г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С и в к о в и ч  А .А .

О б е с п е ч е н и е  у с т о й ч и в о г о  с о к р а щ е н и я
н е п р и г о д н о г о  д л я  п р о ж и в а н и я  ж и л и щ н о г о  ф о н д а

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С и в к о в и ч  А .А .

5 Э к о л о г и я С о х р а н е н и е  л е с о в З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М е л и х о в  А .В .

К а ч е с т в о  п и т ь е в о й  в о д ы И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С и в к о в и ч  А .А .

1 2 3 4

6 Б е з о п а с н ы е  и  к а ч е с т в е н н ы е
а в т о д о р о г и

О б щ е с и с т е м н ы е  м е р ы  р а з в и т и я
д о р о ж н о г о  х о з я й с т в а

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С и в к о в и ч  А . А .

П р о г р а м м а  д о р о ж н о й  д е я т е л ь н о с т и  в  о т н о ш е н и и
а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г

о б щ е г о  п о л ь з о в а н и я ,  о б ъ е к т о в
у л и ч н о - д о р о ж н о й  с е т и

н а  2 0 1 9 - 2 0 2 4  г о д ы

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С и в к о в и ч  А .А .

7 П р о и з в о д и т е л ь н о с т ь  т р у д а С и с т е м н ы е  м е р ы  п о  п о в ы ш е н и ю
п р о и з в о д и т е л ь н о с т и  т р у д а

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С к р и п и л ь  И А .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н ,  н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

и  п е р е р а б а т ы в а ю щ е й  п р о м ы ш л е н н о с т и
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С у х о м л и н о в  В .В .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
з а м е с т и т е л я  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С и в к о в и ч  А .А .

1 2 3 4

А д р е с н а я  п о д д е р ж к а  п о в ы ш е н и я

п р о и з в о д и т е л ь н о с т и  т р у д а  н а  п р е д п р и я т и я х
З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С к р и п и л ь  И .А .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н ,  н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

и  п е р е р а б а т ы в а ю щ е й  п р о м ы ш л е н н о с т и
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С у х о м л и н о в  В .В .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С и в к о в и ч  А .А .

П о д д е р ж к а  з а н я т о с т и  и  п о в ы ш е н и е
э ф ф е к т и в н о с т и  р ы н к а  т р у д а  д л я  о б е с п е ч е н и я

р о с т а  п р о и з в о д и т е л ь н о с т и  т р у д а

П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

М а л ь ч е н к о  Е .И .

Б е р е ж л и в ы й  ж и т е л ь

( м у н и ц и п а л ь н ы й

у р о в е н ь )

П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь

г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

М а л ь ч е н к о  Е .И .

1 2 3 4

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я

г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С и в к о в и ч  А . А .

Б е р е ж л и в ы й  б и з н е с
( м у н и ц и п а л ь н ы й

у р о в е н ь )

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С к р и п и л ь  И . А .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н ,  н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

и  п е р е р а б а т ы в а ю щ е й  п р о м ы ш л е н н о с т и
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о ,

о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С у х о м л и н о в  В .В .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С и в к о в и ч  А . А .

Б е р е ж л и в а я  а д м и н и с т р а ц и я
(м у н и ц и п а л ь н ы й  у р о в е н ь )

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
К о с о в  Д .А .

1 2 3 4

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С и в к о в и ч  А .А .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С к р и п и л ь  И . А .

Б е р е ж л и в ы е  у ч р е ж д е н и я  с о ц и а л ь н о й  с ф е р ы
( м у н и ц и п а л ь н ы й  у р о в е н ь )

П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
М а л ь ч е н к о  Е .И .

8 Ц и ф р о в а я  э к о н о м и к а И н ф о р м а ц и о н н а я  и н ф р а с т р у к т у р а И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  з а м е с т и т е л я
г л а в ы  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С и в к о в и ч  А .А .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С к р и п и л ь  И .А .

И н ф о р м а ц и о н н а я  б е з о п а с н о с т ь З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С к р и п и л ь  И .А .

1 2 3 4

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С т е ш е н к о  А .Н .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н ,  н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

и  п е р е р а б а т ы в а ю щ е й  п р о м ы ш л е н н о с т и
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С у х о м л и н о в  В .В .

Р а с ш и р е н и е  д о с т у п а  с у б ъ е к т о в  м а л о г о
и  с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  к  ф и н а н с о в о й

п о д д е р ж к е ,  в  т о м  ч и с л е
к  л ь г о т н о м у

ф и н а н с и р о в а н и ю

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С к р и п и л ь  И .А .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н ,  н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

и  п е р е р а б а т ы в а ю щ е й  п р о м ы ш л е н н о с т и
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С у х о м л и н о в  В .В .

1 2 3 4

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н ,  н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

и  п е р е р а б а т ы в а ю щ е й  п р о м ы ш л е н н о с т и
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С у х о м л и н о в  В .В .

11 М е ж д у н а р о д н а я  к о о п е р а ц и я
и  э к с п о р т

Э к с п о р т  п р о д у к ц и и
а г р о п р о м ы ш л е н н о г о  к о м п л е к с а

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н ,  н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

и  п е р е р а б а т ы в а ю щ е й  п р о м ы ш л е н н о с т и

а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С у х о м л и н о в  В .В .

С и с т е м н ы е  м е р ы  р а з в и т и я

м е ж д у н а р о д н о й  к о о п е р а ц и и  и  э к с п о р т а
З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С к р и п и л ь  И .А .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н ,  н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

и  п е р е р а б а т ы в а ю щ е й  п р о м ы ш л е н н о с т и

а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С у х о м л и н о в  В .В .

1 2 3 4

12 В е д о м с т в е н н ы й  п р о е к т У м н ы й  г о р о д И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
з а м е с т и т е л я  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н

С и в к о в и ч  А .А .

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н
С к р и п и л ь  И .А .

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль